

Funktionsrätt Eskilstunas remissvar på Eskilstuna Översiktsplan 2030

Eskilstuna kommuns digitala formulär

<https://stadsutveckling.eskilstuna.se/stadsutveckling/oversiktlig-planering/granskning-oversiktsplan-2030/formular-for-yttranden>

Här kan du lämna ditt yttrande om Översiktsplan 2030

Mellan den **18 januari och den 31 mars** kan du lämna yttranden/synpunkter på förslaget till Översiktsplan 2030. I detta formulär kan du lämna dina synpunkter. Din röst är viktig.

Namn (obligatorisk)	Enlig uppdrag Helena Brobäck, arkitekt SAR/MSA samt ledamot Funktionsrätt Eskilstuna
Organisation	Funktionsrätt Eskilstuna
E-post	kansli@funktionsratteseskilstuna.se
Yttrande	<p>Enligt Statistiska Centralbyrån (SCB) har 36% av Sveriges befolkning någon form av funktionsnedsättning. För Eskilstuna innebär det över 38 000 personer år 2030, när kommunen beräknas ha 107 000 invånare. En grupp som blir ännu större om barn och ett ökat antal äldre inkluderas. Det gör att personer med funktionsnedsättningskunskaper, förutsättningar och erfarenheter behöver tas tillvara om Eskilstunas översiktsplan (ÖP) ska försäkra byggd miljö tillgänglig för alla. Därför lovades att Eskilstuna funktionsrättsrörelse skulle delta i framtagandet av Översiktsplan 2030 efter att nu gällande ÖP tagits fram. Ett löfte som samarbetsorganisationen Funktionsrätt Eskilstuna beklagar inte infriats, för det gör att vi nu måste yrka på ett senarelagt datum för remissvar på föreslagen Översiktsplan 2030.</p> <p>Visserligen har innehållet i föreslagen Översiktsplan 2030 goda intentioner. Men tyvärr är den digitala presentationen av text, bilder och övrig lay-out på hemsidan inte möjlig för många medlemmar i Funktionsrätt Eskilstunas medlemsföreningar att ta till sig. Därför måste Funktionsrätt Eskilstuna för att kunna uttala sig om föreslagen Översiktsplan 2030 göra framför allt texten läsbar. Text och övrig lay-out hinner givetvis inte bli färdigt och förankrat i Funktionsrätt Eskilstunas 22 medlemsföreningar innan den 31 mars, vilket gör att vi yrkar på senarelagt datum för remissvar på föreslagen Översiktsplan 2030.</p> <p>Vidare yrkar Funktionsrätt Eskilstuna på att funktionsrätt blir belyst i föreslagen Översiktsplan 2030 med ett eget kapitel med rubriken Funktionsrätt, förslagsvis under fliken Utgångspunkter.</p>